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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

Nr._______ prot.              Tiranë, më ____.____.2025 

 

Shtojca 14. 

 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

 

Data: 20.11.2025 

 

Drejtuar:   OE “LINEAR” sh.p.k., me NIPT L01714002F   

                 Adr. Rruga “Hafis Sabri Koçi, Njësia Bashkiake Nr. 1, Tiranë. 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO          X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar - Shërbim - Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-63556-10-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje Full Risk e pajisjeve të mëdha mjekësore të prodhuesit 

Elektra ose ekuivalent” për 24 muaj”. 

http://www.obp.gov.al/
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Fondi limit: 64,701,360 (gjashtëdhjetë e katër milion e shtatëqind e një mijë e treqind e gjashtëdhjetë) 

lekë, pa TVSH ose 668,540.60 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e dyzet pikë 

gjashtëdhjetë) Euro pa TVSH.  

      Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 03.10.2025 është 96.78 Lekë. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.    

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.10.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 58 datë 13 

Tetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. OE  “KLAME” sh.p.k                                                                        K21518003F 

       Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0 (zero) lekë 

                        

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.    OE “LINEAR” sh.p.k                                                                             L01714002F 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-it   

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 64,700,630 (gjashtëdhjetë e 

katër milionë e shtatëqind mijë e gjashtëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE  “KLAME” sh.p.k                                                                        K21518003F 

       Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it  
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Arsyet  e skualifikimit: 

 

1. Operatori ekonomik “KLAME” sh.p.k., me NIPT K21518003F, nuk ka paraqitur as dokumentacion 

ligjor/teknik kualifikues dhe as ofertë ekonomike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _________________    _______________ 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. OE “LINEAR” sh.p.k                                                                             L01714002F 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-it   

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 64,700,630 (gjashtëdhjetë e 

katër milionë e shtatëqind mijë e gjashtëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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